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Basın Açıklaması 
TUTUKLULAR İÇİN ADALET İSTİYORUZ, YERİNE GETİRİLMEYEN BOŞ SÖZLER DEĞİL! 

 
 
Tanzanya yargısı, Hizb-ut Tahrir / Tanzanya üyesi Ramadhan Moshi Kakoso (45), Waziri Mkaliaganda 

(37) ve Omar Salum Bumbo (55) kardeşlerimize zulmetmeye devam ediyor. Kaçırılan bu üç kardeşimiz, haksız 
yere ‘terörizm’ ile suçlandı. ‘Soruşturma sürüyor’ bahanesiyle dört buçuk yıldır tutuklular. Aile ziyareti ve 
kantin gibi temel haklarından mahrumlar. Soruşturmalar tamamlanmadıysa öyleyse haksız yere neden 
tutuklandılar?  

 
Tutuklulukları boyunca sadece iki kez Mtwara Sulh Ceza Mahkemesi’ne çıkarılmaları çok talihsizlik. 

Savcılık çeşitli zamanlarda (tutuklulara) iddianamelerinin mahkemeye sunmak için hazır olduğunu söyledi.  
 
14 Ocak 2022’de Sulh Ceza Mahkemesi, 3 hafta içinde serbest bırakılacaklarını ya da dosyalarının Yüksek 

Mahkeme’ye sevk edileceğini belirtti. Ancak şuana kadar bu sözlerin hiçbiri yerine getirilmedi.  
 
Açıkçası Tanzanya’da çoğu terör davalarının nasıl ele alındığı belli. Şu soruların sorulması gerekiyor: 

Kanıtlar neden mahkemeye sunulmuyor? Tutuklulara neden makul sürede yargılanma hakkı verilmiyor? 
Masum olduğu varsayılan tutuklular neden kefaletle serbest bırakılmıyor? Bu davalarda neden korkutma ve 
gözdağı hâkim? Daha da önemlisi, neden insanlar yıllarca tutuklu kalıyor? Savcılık, soruşturmaların hala 
devam ettiğini açıkça kabul ediyor. Dört buçuk yıl sonra bile onları suçlayacak kanıtları yok mu? 

 
Terörle mücadele bahanesiyle baskıcı bir gündem söz konusu ve insanların temel hakları korkunç bir 

şekilde istismar ediliyor.  
 
Biz, Hizb-ut Tahrir / Tanzanya olarak, Tanzanya’daki tüm yargı kurumlardan yargı sürecine uymalarını 

bir kez daha talep ediyoruz. Barışçıl üç gencimizi, sabırsızlıkla bekleyen ailelerine kavuşmak için ya şartsız ya 
da kefaletle serbest bırakmalılar. Soruşturma yavaş ilerliyor ve mahkemeye sunacak hiçbir delilleri yok.  

 
Yeter artık. Herkes için adalet olmalı! 
 
#KomeshaUkandamizajiWaKisheriaNaUtekaji 
 
#BaskıcıYasalarıVeAdamKaçırılmasınıDurdurun 

 


